
Staráme se o krajinu

Jak to dělá ZD Klapý









































Pro dotace je to NV 50/2015 §13, které je NV61/2016 rozšířeno o KP mokřad 
(http://eagri.cz/public/web/ mze/legislativa/pravni- predpisy-mze/tematicky- 
prehled/101870461.html) ve kterém se píše:

Nařízení vlády č. 50/2015 Sb., o stanovení některých podmínek poskytování přímých 
plateb zemědělcům a o změně některých souvisejících nařízení vlády § 13
§ 13
Krajinný prvek v ekologickém zájmu
(1) Krajinným prvkem, který lze vyhradit jako plochu využívanou v ekologickém zájmu, se 
rozumí krajinný prvek uvedený v § 5 odst. 2 písm. a) nařízení vlády č. 307/2014 Sb., o 
stanovení podrobností evidence využití půdy podle uživatelských vztahů a o změně 
některých souvisejících nařízení vlády, který je součástí dílu půdního bloku s kulturou 
orná půda a je evidován v evidenci využití půdy na žadatele od data podání žádosti do 
31. srpna příslušného kalendářního roku.
(2) Krajinný prvek, který není součástí dílu půdního bloku s kulturou orná půda, na 
kterou lze poskytnout jednotnou platbu na plochu zemědělské půdy, lze využít jako 
plochu využívanou v ekologickém zájmu v případě, že jeho plocha přiléhá k tomuto dílu 
půdního bloku s kulturou orná půda.

http://eagri.cz/public/web/mze/legislativa/pravni-predpisy-mze/tematicky-prehled/101870461.html
http://eagri.cz/public/web/mze/legislativa/pravni-predpisy-mze/tematicky-prehled/101870461.html










2018

2004

Rozdíl posuďte sami.


	Snímek 1:  Staráme se o krajinu 
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26

